
E-LEARNINGOVÉ KURZY PRO
EKOPORADCE

Síť ekologických poraden STEP otevírá kurz distančního 
vzdělávání (nejen) pro ekoporadce.

Udržitelná spotřeba domácností  
autor: Mgr. et Ing. Petr Ledvina, Ekologický institut Veronica

- zelená domácnost od sklepa až na půdu, ekologický úklid, praní, 
nakupování, odpady doma, ekoznačení

KDO SE MŮŽE DO KURZŮ PŘIHLÁSIT? 
Ekoporadci z Olomouckého, Zlínského a Moravskoslezského kraje, stážisté a další 
zaměstnanci ekoporaden, dobrovolníci ekoporaden, studenti a další zájemci.

ROZSAH KURZŮ: Kurz je přístupný online od 1. července 2016. Ukončení kurzu 
je 31. října 2016. Studenti postupují vlastním tempem podle svých časových 
možností. Předpokládaná doba studia kurzu je 8 hodin.

PODMÍNKY ÚSPĚŠNÉHO ABSOLVOVÁNÍ: Splnění všech průběžných testů a 
vyplnění evaluačního dotazníku. O úspěšném absolvování bude vystaven certifikát.

REALIZACE KURZŮ: Online přístupné od 1.7. do 31.10.2016

Pro prvních 20 přihlášených z Olomouckého, Zlínského a 
Moravskoslezského kraje je kurz zdarma (podmínkou je trvalé bydliště v 
těchto krajích nebo vyplnění a zaslání čestného prohlášení o působení 
ve vybraných krajích).

Pro ekoporadce, stážisty, dobrovolníky a spolupracovníky ekoporaden v 
síti STEP jsou kurzy zdarma bez ohledu na lokalitu.

Pro ostatní je cena 300 Kč/osobu. Podrobnosti individuálně s 
přihlášenými.

PŘIHLÁŠKA: Průběžně. Po přihlášení získáte přístup do systému Moodle a osobní
heslo.

Přihlašujte se online se na tomto odkazu.

SVÉ DOTAZY SMĚŘUJTE NA KOORDINÁTORKU:
Mgr. Renata Placková; renata.plackova@ekoporadna.cz

https://docs.google.com/forms/d/1H_sMX9KA_WwPmqToIz3c5shMWd0meb2V6H006X_MGMI/viewform

